

# **Danmaku ApS**

**Gråspurvej 9, 2400 København NV**

**CVR-nr. 37 31 47 81**  
*Company reg. no. 37 31 47 81*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. juni 2017 - 31. maj 2018**  
*1 June 2017 - 31 May 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 November 2018.*

---

**Charles Michael Hinshaw**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
<i>Annual accounts 1 June 2017 - 31 May 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b>	Danmaku ApS
<i>The company</i>	Gråspurvej 9 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 31 47 81
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
	<i>Financial year: 1 June - 31 May</i>
<b>Direktion</b>	Charles Michael Hinshaw
<i>Managing Director</i>	
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Framebunker ApS, København N
<i>Associated enterprise</i>	

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to provide consultancy and advisory services and other related activities.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Unusual matters**

In the financial year there has been no unusual matters.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.487 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -3.487. The management consider the results as expected.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet ved fremtidig drift i den associeret virksomhed kan reetablere egenkapitalen.

The company has lost its equity. The management expects that the company can re-establish equity in future operations in the associated company.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018 kr.	17/12 2015 - 31/5 2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	-8.487	-15
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	-8.487	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Income from equity investments in associated enterprises</i>	0	-39
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Writedown relating to financial assets</i>	5.000	0
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	-3.487	-54
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	-3.487	-54
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-3.487	-54
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	-3.487	-54

## Balance 31. maj

### Balance sheet 31 May

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	47
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	0	47
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	43.969	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>43.969</b>	<b>47</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>43.969</b>	<b>47</b>

## Balance 31. maj

### Balance sheet 31 May

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-57.732	-54
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-7.732</b>	<b>-4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	51.701	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	51.701	51
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>51.701</b>	<b>51</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>43.969</b>	<b>47</b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

1/6 2017 - 31/5 2018 kr.	17/12 2015 - 31/5 2017 t.kr.
<hr/>	<hr/>

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet ved fremtidig drift i den associeret virksomhed kan reetablere egenkapitalen.

*The company has lost its equity. The management expects that the company can re-establish equity in future operations in the associated company.*

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

## 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

### Equity investments in associated enterprises

Kostpris 1. juni 2017

Acquisition sum, opening balance 1 June 2017 39.200 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year 0 39

Afgang i årets løb

Disposals during the year -12.533 0

**Kostpris 31. maj 2018**

**Cost 31 May 2018 26.667 39**

Opskrivninger 1. juni 2017

Revaluation, opening balance 1 June 2017 -39.200 0

Årets tilbageførsler på afgang

Reversals for the year concerning disposals 12.533 0

Nedskrivning

Writedown 0 -39

**Nedskrivninger 31. maj 2018**

**Writedown 31 May 2018 -26.667 -39**

**Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018**

**Book value 31 May 2018 0 0**

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos Danmaku ApS kr.
	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Danmaku ApS DKK
Framebunker ApS, København N	33,33 %	-753.269	81.019	0

Ovenstående tal er baseret på årsrapporten for 2017.

The above figures are based on the annual report for 2017.

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	31/5 2018 kr.	31/5 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juni 2017		
<i>Contributed capital 1 June 2017</i>	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juni 2017		
<i>Results brought forward 1 June 2017</i>	-54.245	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-3.487	-54
	<b>-57.732</b>	<b>-54</b>



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Charles Michael Hinshaw

Adm. direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-361221285237

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-11-08 10:59:08Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-08 11:04:38Z

NEM ID 

## Charles Michael Hinshaw

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-361221285237

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-11-08 11:07:07Z

NEM ID 

Penneo document key: 31SCJ-04A77-ZJE2H-BFAI7-ZNZS3-8Q07E

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>